quarta-feira, 8 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 132/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCIA

MAURINO DE ALMEIDA RALIN CPF nº 435.803.005-04 – OBJETO: Prestação de Serviços de

Enfermagem, referente às parcelas do Piso Nacional da Enfermagem, referente as parcelas do Piso

Nacional da Enfermagem; Data do Termo Aditivo: 01/11/2023; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2023; Valor

do Termo Aditivo: R$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais). Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Novembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

– Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 136/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ANA PAULA

AMBRÓSIO OLIVEIRA CPF nº 872.157.135-04 – OBJETO: Prestação de Serviços de Enfermagem,

referente às parcelas do Piso Nacional da Enfermagem; Data do Termo Aditivo: 01/11/2023; Prazo do

Termo Aditivo: 31/12/2023; Valor do Termo Aditivo: R$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Novembro de 2023 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 167A/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – STHEFÁNY

BARRETO DOS SANTOS PENA CPF nº 064.123.095-86 – OBJETO: Prestação de Serviços de

Enfermagem, referente as parcelas do Piso Nacional da Enfermagem; Data do Termo Aditivo:

01/11/2023; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2023; Valor do Termo Aditivo: R$ 7.290,00 (sete mil duzentos

e noventa reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de

Novembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8A7B55B79BF57CBF6CB766CAB1A1C7A

quarta-feira, 8 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 167C/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PATRÍCIA

ALCÂNTARA SANTOS CPF nº 058.468.335-94 – OBJETO: Prestação de Serviços de Enfermagem,

referente as parcelas do Piso Nacional da Enfermagem; Data do Termo Aditivo: 01/11/2023; Prazo do

Termo Aditivo: 31/12/2023; Valor do Termo Aditivo: R$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Novembro de 2023 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 167D/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DRIELLE

FERREIRA DE OLIVEIRA CPF nº 022.872.835-52 – OBJETO: Prestação de Serviços de Enfermagem,

referente as parcelas do Piso Nacional da Enfermagem; Data do Termo Aditivo: 01/11/2023; Prazo do

Termo Aditivo: 31/12/2023; Valor do Termo Aditivo: R$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Novembro de 2023 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 167F/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EMANOELLA DE

LIMA MARINHO CPF nº 033.695.265-14 – OBJETO: Prestação de Serviços de Enfermagem, referente as

parcelas do Piso Nacional da Enfermagem; Data do Termo Aditivo: 01/11/2023; Prazo do Termo Aditivo:

31/12/2023; Valor do Termo Aditivo: R$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Novembro de 2023 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8A7B55B79BF57CBF6CB766CAB1A1C7A

quarta-feira, 8 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 021B/2023 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ADRIANA DA

SILVA SANTOS CPF: 013.044.045-01 – OBJETO: Prestação de Serviços de Enfermagem, referente as

parcelas do Piso Nacional da Enfermagem; Data do Termo Aditivo: 01/11/2023; Prazo do Termo Aditivo:

31/12/2023; Valor Global do Termo Aditivo: R$ 7.290,00 (sete mil duzentos e noventa reais). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Novembro de 2023 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8A7B55B79BF57CBF6CB766CAB1A1C7A

		2023-11-08T13:33:51-0300